
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від "13" листопада 2014 року                                                                    № 545 
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради 
“Про затвердження Концепції  
запровадження системи 
енергетичного менеджменту  
м. Кіровограда ” 
 
 

Керуючись ст.143, 144 Конституції України та підпунктом 1 п. “а”    
ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
визначення стратегії формування професійних управлінських механізмів у 
ділянці споживання енергоносіїв виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 
затвердження Концепції запровадження системи енергетичного 
менеджменту у м. Кіровограді”, що додається. 
         2.Управлінню економіки Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 
         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради   
Васильченка С.С. 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Морква 24 06 24 


